



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works Government Services Canada- Bid
Receiving / Réception des soumissions
189 Prince William Street
Room 405
Saint John
New Brunswick
E2L 2B9

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works Government Services Canada- Bid
Receiving / Réception des soumissions
189 Prince William Street
Room 405
Saint John
New Bruns
E2L 2B9

Title - Sujet RISO Hazardous Waste Removal	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0105-16E030/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W0105-16E030	Date 2016-03-22
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWB-101-3841	
File No. - N° de dossier PWB-5-38219 (101)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-04-12	
Time Zone Fuseau horaire Atlantic Standard Time AST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Lomax, Sandra	Buyer Id - Id de l'acheteur pwb101
Telephone No. - N° de téléphone (506) 636-4362 ()	FAX No. - N° de FAX (506) 636-4376
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
W0105-16E030/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W0105-16E030

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
PWB-5-38219

Buyer ID - Id de l'acheteur
pwb101
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

This Solicitation Amendment No. One (1) is raised to include the following Addendum No. One (1).

The following Addendum to the tender is effective immediately. This addendum shall form part of the contract documents.

All other terms and conditions remain the same.

QUESTION AND ANSWERS

Question 1

Line 18-19

Ballasts, switches or capacitors? How many ballasts and how many capacitors per barrel /boiler.

Answer 1

Unfortunately, we don't know how many ballasts and capacitors will be available to us this year. That depends on building demolition, maintenance, disposal of material, etc, and we can't predict this.

Question 2

Line 29-30-34

For contaminated oils and soils, do you have a Certificate of Analysis (COA). 0 to 50 ppm, 50 to 500 ppm and 500 ppm and over.

Answer 2

Line 29 – Yes, a Certificate of Analysis (COA) will be provided.

Line 30 – When these materials are sent, they are automatically suspected of containing PCBs (they are handled as if they had concentrations exceeding 500 ppm) and so no COA is provided.

Line 34 – It is the job of the contractor to analyse the samples we submit; so it is up to the contractor to provide us with a COA.